MISION: Ejercer el control de los recursos y del patrimonio del Estado mediante una eficiente y transparente gestidn

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS N° 08
LEYES 2.597/05 Y 2686/05
INSTITUCION: Facultad de Ciencias Econdmicas - Universidad Nacional de Asuncion MES/ANOSAGOSTO/2016
(Casa Matriz, Filiales y CAES)
Nombre y Apellido del Funcion Cargo o Funcién Destino de la Motivo de la Monto del
Beneficiario Si/No |C.I. N° que desempefia Comision de Comision de Viatico
Resolucién de Viatico
N° / Fecha Servicio Periodo de la Comision de Servicio Servicio Asignado (G)

1 [Morales Sanabria, Aldo Alberto Si 4.466.552 |Auxi. Administrativo - Filial San Estanislao 4| 31/08/2019 [Casa Matriz 31/08/2016 [Realizar Gestiones Administrativas 175.390
Realizar entrega de planilla de calificaciones

2 |Ramos Martinez, Diana Mabel Si 3.728.463 |Coordinadora Academica - Filal Caaguaz(l 3| 31/08/2019 |Casa Matriz 31/08/2016|en Secretaria General. 175.390

3 |Acosta, Armando Si 5.486.047 |Aux. Administrativo - Filial Villarrica 2| 31/08/2016|Casa Matriz 31/08/2016 |Realizar Gestiones Administrativas. 175.390
Realizar actividades inherentes al cargo en la

4 |Reyes Ovelar , Ruben Si 348.495 [Director - Filial San Estanislao 10| 22/08/2016 | Filial San Estanislao 22,23y 24/08/2016|mencionada filial. 350.780
Realizar actividades inherentes al cargo en la

5 |Reyes Ovelar, Ruben Si 348.495 [Director - Filial San Estanislao 4| 29/08/2016 | Filial San Estanislao 29, 30 y 31/08/2016|mencionada filial. 350.780
Realizar actividades inherentes al cargo en la

6 [Amarilla, Carlos Antonelli Si 1.743.752 | Director - Filial de San Pedro 3| 29/08/2016 [Filial San Pedro 29, 30 y 31/08/2016|mencionada filial 350.780
Realizar actividades inherentes al cargo en la

7 |Amarilla, Carlos Antonelli Si 1.743.752 | Director - Filial de San Pedro 1| 24/08/2016 |Filial San Pedro 24, 25y 26/08/2016|mencionada filial 350.780

8 |Bogado Barbieri, Mirtha Si 3.031.345|Encargada Administrativa y Financiera - Filial San Pedro 5| 30/08/2016 [Casa Matriz 30 y 31/08/2016 | Gestiones Administrativas y Financieras 210.468

9 [Martinez Aranda, Enzo Saul Si 1.083.120|Director - Filial Villarica 4| 30/08/2016 [Casa Matriz 29y 30/08/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780

10 |Laguardia Lovera, Walter Santiago Si 1.202.438 |Director - Filial Paraguari 4| 01/08/2016 [Casa Matriz 02/08/2016|Realizar Gestiones Academicas 140.312

11 |Encina Morales, Ydalino Si 1.814.855 |Encargado Administrativo y Financiero - Filial Paraguari 9| 22/08/2016 [Casa Matriz 23/08/2016|Realizar Gestiones Administrativas. 70.156

12 |Laguardia Lovera, Walter Santiago Si 1.202.438 | Director - Filial Paraguari 4| 09/08/2016 [Casa Matriz 11/08/2016|Realizar Gestiones Academicas 140.312

13 [Laguardia Lovera, Walter Santiago Si 1.202.438 |Director - Filial Paraguari 4| 26/08/2016 [Casa Matriz 29/08/2016|Realizar Gestiones Academicas 140.312

14 |Martinez Aranda, Enzo Saul Si 1.083.120|Director - Filial Villarica 2| 02/08/2016 [Casa Matriz 02 y 03/08/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780

15 |Acosta, Armando Si 5.486.047 |Aux. Administrativo - Filial Villarrica 5| 30/09/2016|Casa Matriz 01 y 02/08/2016 |Realizar Gestiones Administrativas. 175.390
Realizar actividades inherentes al cargo en la

16 |Amarilla, Carlos Antonelli Si 1.743.752|Director - Filial de San Pedro 4| 17/08/2016 [Filial San Pedro 17, 18 y 19/08/2016 [mencionada filial 350.780

17 |Mena Quintana, llsi Rosaura Si 3.233.696 |Coordinadora Académica - Filial San Pedro 2| 08/08/2016 |Casa Matriz 08 y 09/08/2016 [Realizar Gestiones Academicas 210.468
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Realizar Gestiones Administrativas y
18 |Areco Lopez, José Miguel Si 3.964.498 |Encargado Administrativo y Financiero - Filial Caaguazu 1| 25/08/2016 |Casa Matriz 25/08/2016 |Financieras 159.445
19 |Ozorio Caceres, Daniel Si 2.351.528 | Director - Filial Caaguazu 6| 18/08/2016 |[Casa Matriz 18 y 19/08/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780
20 |Martinez, Cristhian Daniel Si 3.686.091 | Auxi. Administrativo - Filial Caaguazu 2 12/08/2016|Casa Matriz 12/08/2016|Realizar Gestiones Administrativas 175.390
21 |Ozorio Caceres, Daniel Si 2.351.528 | Director - Filial Caaguazu 8| 03/08/2016 [Casa Matriz 03 y 04/08/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780
22 |Collante Armoa, Gabino Si 1.021.202 [Director - Filial Cnel. Oviedo 3| 19/08/2016 |Casa Matriz 18y 19/08/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780
23 |Collante Armoa, Gabino Si 1.021.202 [Director - Filial Cnel. Oviedo 1| 02/08/2016 [Casa Matriz 02 y 03/08/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780
24 |Collante Armoa, Gabino Si 1.021.202 [Director - Filial Cnel. Oviedo 1| 11/08/2016 [Casa Matriz 11y 12/08/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780
25 [Mujica Colman, Alexis Daniel Si 2.196.668 | Profesor 10| 01/08/2016|Filial Caaguazu 04,11, 18y 24/08/2016|Dictar Clases 701.560
26 |Alarcon Safstrand, Eusebio Manuel Si 1.188.099 [Profesor 10| 01/08/2016|Filial Caaguazi 01,08, 22y 29/08/2016 | Dictar Clases 701.560
27 [Burgos Ferreira, Silvio Alcides Si 1.829.378|Profesor 10| 01/08/2016 |Filial Caaguazu 05,12, 19y 26/08/2016Dictar Clases 701.560
28 |Trinidad, Juan Carlos Si 736.070Profesor 10| 01/08/2016|Filial Caaguazu 22y 29/08/2016|Dictar Clases 350.780
Con el objeto de dictar clases en el Curso de

29 [Bogarin de Ruiz Diaz, Maria Bonifacia Si 550.659 [ Profesora 2| 01/08/2016] Filial San Estanislao 05,12, 19y 26/08/2016|Didactica. 701.560
30 |Presentado Rivas, Andrea Belen Si 3.406.603 |Profesora 8| 01/08/2016| Filial Cnel Oviedo. 08 y 29/08/2016 [ Dictar Clases 350.780
31 |Ramirez Caballero, Sonia Janette Si 2.890.547 |Profesora 8| 01/08/2016| Filial Cnel Oviedo. 10,17, 24 y 31/08/2016|Dictar Clases 701.560
32 |Gimenez Gonzalez, Arturo Eulogio Si 1.539.509 |Profesor 8| 01/08/2016| Filial Cnel Oviedo. 05,12, 19y 26/08/2016|Dictar Clases 701.560
33 |Florentin Gimenez, Nidia Beatriz Si 1.826.968 |Profesora 8| 01/08/2016| Filial Cnel Oviedo. 05, 19y 26/08/2016 | Dictar Clases 526.170
34 [Varela Godo, Milciades Si 675.696 [Profesor 8| 01/08/2016| Filial Cnel Oviedo. 05,11,12,18, 19y 26/08/2016 | Dictar Clases 1.052.340
35 _|Perez Sanabria, Reinaldo Dionicio Si 367.296 | Profesor 7| 01/08/2016|Filial San Pedro 03,10, 24 y 31/08/2016 [ Dictar Clases 280.624
36 |Ortigoza de Arana, lida Graciela Si 531.557 [Profesora 6| 01/08/2016|Filial San Pedro 02, 09, 23 y 30/08/2016|Dictar Clases 841.872
37 [Ramirez Godoy, Clara Ines Si 3.979.654 | Profesora 6| 01/08/2016|Filial San Pedro 04,11y 18/085/2016|Dictar Clases 631.404
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38 [Mena Quintana, Carolina Petrona Si 1.718.322|Profesora 6| 01/08/2016|Filial San Pedro 05,12, 19 y 26/08/2016|Dictar Clases 841.872
39 |Roa Fretes, Benito Milciades Si 762.319|Profesor 6| 01/08/2016|Filial San Pedro 11y 18/08/2016|Dictar Clases 420.936
40 |Duarte Gonzalez, Alberto Si 1.336.485 | Profesor 6| 01/08/2016|Filial San Pedro 03,10, 17, 24 y 31/08/2016|Dictar Clases 701.560
41 |Duarte de Guillen, Elva Edith Si 2.969.319|Profesora 6 01/08/2016|Filial San Pedro 12,19 y 26/08/2016Dictar Clases 420.936
42 |Guerrero Vera, Roberto Si 354.751|Profesor 6| 01/08/2016|Filial San Pedro 01,08, 22y 29/08/2016|Dictar Clases 841.872
43 |Ruiz Benitez, Oscar Daniel Si 1.835.563 | Profesor 6| 01/08/2016|Filial San Pedro 03,10, 17, 24 y 31/08/2016|Dictar Clases 701.560
44 |Barreto Mufioz, Carlos Martin Si 4.370.639 | Profesor 6| 01/08/2016|Filial San Pedro 18 y 25/08/2016|Dictar Clases 140.312
45 |Solis, Guatavo Adolfo Si 1.215.673|Profesor 6| 01/08/2016|Filial San Pedro 12,19 y 26/08/2016Dictar Clases 631.404
46 |Caceres Silva, Alcides Ramon Si 709.258 | Profesor 6| 01/08/2016|Filial San Pedro 03,10, 17, 24 y 31/08/2016|Dictar Clases 1.052.340
47 |Coronel, Yoni Ramon Si 3.021.237|Profesor 6| 01/08/2016|Filial San Pedro 04,11y 18/08/2016|Dictar Clases 631.404
48 |Guillen Acosta, Walter Si 2.224.449 | Profesor 6| 01/08/2016|Filial San Pedro 12,19 y 26/08/2016Dictar Clases 420.936
49 |Santacruz Sandoval, Antonio Cesar Si 1.869.285 | Profesor 3| 01/08/2016|Filial Villarrica 02,09, 16, 23 y 30/08/2016|Dictar Clases 876.950
50 |Menchaca Bernal, Jose Maria Si 2.447.587 | Profesor 3| 01/08/2016|Filial Villarrica 05,12, 19 y 26/08/2016|Dictar Clases 701.560
51 |Amarilla, Cesar Daniel Si 1.990.491 | Profesor 3| 01/08/2016|Filial Villarrica 05,12, 19 y 26/08/2016|Dictar Clases 701.560
52 [Brun Tellez, Angel Danilo Si 1.415.322 | Profesor 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 05,12, 19y 26/08/2016|Dictar Clases 701.560
53 |Machado Troche, Isidra Si 2.703.867 |Profesora 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 04,11, 18y 25/08/2016|Dictar Clases 701.560
54 |Paniagua, Pedro Ruben Si 552.955 [ Profesor 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 02,09, 16, 23 y 30/08/2016|Dictar Clases 876.950
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55 [Capello Vera, Diego Daniel Si 4.161.689 | Profesor 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 02,09, 16, 23 y 30/08/2016Dictar Clases 876.950
56 |Mena Quintana, llsi Rosaura Si 3.233.696 | Profesora 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 01,08, 22y 29/08/2016|Dictar Clases 701.560
57 |Maidana Moreno, Eduardo Ruben Si 1.417.316|Profesor 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 05,12, 19 y 26/08/2016|Dictar Clases 701.560
58 |Ruiz Diaz de Bordon, Adriana Si 1.248.895 | Profesora 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 03,10, 17, 24 y 31/08/2016|Dictar Clases 876.950
59 |Cabral Cafiete, Rosa Si 1.253.722|Profesora 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 05,12, 19 y 26/08/2016|Dictar Clases 701.560
60 |Caceres Macchi, Jose Maria David Si 4.218.608 | Profesor 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 11, 18y 25/08/2016|Dictar Clases 526.170
61 |Lopez Benegas, Arnaldo Lorenzo Si 360.050 | Profesor 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 05, 12 y 26/08/2016|Dictar Clases 526.170
62 |Solis, Guatavo Adolfo Si 741.964 |Profesor 9| 01/08/2016| Filial San Estanislao 02,09, 16, 23 y 30/08/2016|Dictar Clases 876.950
63 |Benitez, Joel Arsenio Si 47.616.898 | Profesor 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 12,19y 26/08/2016|Dictar Clases 526.170
64 |Vera, Celia Deolinda Si 1.200.973(Profesora 9| 01/08/2016| Filial San Estanislao 01,08, 22 y 29/08/2016|Dictar Clases 701.560
65 |Souza, Jose Pablo Si 3.519.908 | Profesor 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 05,12, 19 y 26/08/2016|Dictar Clases 701.560
66 |Maidana Irala, Francisco Solano Si 790.725Profesor 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 04,11, 18 y 25/08/2016|Dictar Clases 701.560
67 [Salum, Arturo Si 578.279[Profesor 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 02,09, 16, 23y 30/08/2016|Dictar Clases 876.950
68 |Samudio Rio, Marcial Si 2.891.266 | Profesor 9| 01/08/2016] Filial San Estanislao 05,12, 19 y 26/08/2016|Dictar Clases 701.560
69 |Acosta Benitez, Cristiano Rberto Si 435522 Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18y 25/08/2016|Dictar Clases 280.624
70 |Adorno, Amado Jorge Si 599.506 Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 05,12, 19y 26/08/2016|Dictar Clases 280.624
71 |Amarilla, Carlos Antonelli Si 1.743.752 | Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 05,12, 19 y 26/08/2016|Dictar Clases 280.624
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72 |Alderete Martinez, Alfredo Si 527.814|Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 03,10, 17,24y 31/08/2016|Dictar Clases 350.780
73 |Almiron Alonso, Adriana Si 1.016.432|Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 02,09, 18y 25/08/2016|Dictar Clases 280.624
74 |Alvarez Diaz, Luis Javier Si 1.837.959 | Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 02,09, 16, 23 y 30/08/2016|Dictar Clases 350.780
75 |Arevalos de Bobadilla, Graciela Si 550.964 | Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 03,10, 17, 24 y 31/08/2016|Dictar Clases 350.780
76 _|Arca Aveiro, Richar Hugo Si 4.008.929 | Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 09, 16, 23 y 30/08/2016|Dictar Clases 280.624
77 |Azuaga Arias, Jose Alfredo Si 636.647 | Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18 y 25/08/2016|Dictar Clases 280.624
78 [Baez Gonzalez, Mario Cesar Si 651.038| Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 01,08, 22 y 29/08/2016[Dictar Clases 280.624
79 [Baez Gonzalez, Victor Ramon Si 916.600 | Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 01,08, 22 y 29/08/2016Dictar Clases 280.624
80 |Bavera Palacios, Jhon Eward Si 1.746.296 | Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 05,11, 19y 26/08/2016|Dictar Clases 280.624
81 |Benitez Ruiz Diaz, Fernando Si 2.378.221|Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 01,08, 22 y 29/08/2016|Dictar Clases 280.624
82 |Bogado Hermosa, Juana Isabel Si 816.722|Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18 y 25/08/2016|Dictar Clases 280.624
83 |Bogado Fernandez, Miguel Angel Si 2.050.896 | Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 01, 08, 22 y 29/08/2016|Dictar Clases 280.624
84 |Borjas de Pasmor, Maria Elisa Si 2.922.052|Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18 y 25/08/2016|Dictar Clases 280.624
85 |Burgos Lescano, Charles Gilberto Si 3.322.915|Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 03,10,17, 24y 31/08/2016|Dictar Clases 350.780
86 |Caceres Escurra, Maria Isabel Si 1.552.408 | Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18y 25/08/2016|Dictar Clases 280.624
87 |Caceres de Acosta, Maria Luz Si 866.145 [Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 05,12, 19y 26/08/2016|Dictar Clases 280.624
88 |Caceres, Cayo Roberto Si 578.425|Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 03,10,17, 24y 31/08/2016|Dictar Clases 350.780
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89 [Capello, Diego Si 4.161.389|Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 03,10, 17, 24 y 31/08/2016|Dictar Clases 350.780
90 [Centurion Burguez, Juan Artemio Si 877.653|Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18 y 25/08/2016|Dictar Clases 280.624
91 |Diaz, Cesar Si 4.106.345 |Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 02,09, 16, 23 y 30/08/2016|Dictar Clases 350.780
92 [Diaz de Agiiero, Maria Teresa Si 969.383[Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 08, 22 y 29/08/2016|Dictar Clases 210.468
93 [Duarte, Agustin Si 1.065.142 | Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 09, 16, 23 y 30/08/2016|Dictar Clases 280.624
94 |Duarte Espinola, Justina Barbara Si 610.323 | Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 09, 16, 23 y 30/08/2016|Dictar Clases 280.624
95 |Escobar Espinola, Rodrigo Alejandro Si 1.677.764|Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 03,10,17, 24y 31/08/2016|Dictar Clases 350.780
96 |Escurra Ortiz, Julio Cesar Si 1.485.011 | Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 09, 23 y 30/08/2016|Dictar Clases 210.468
97 |Fonseca, Sonia Maribel Si 1.432.183|Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguarf 03,10,17, 24y 31/08/2016|Dictar Clases 350.780
98 |Flor Perez, Oscar Ramon Si 1.869.943 | Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 01,08, 22 y 29/08/2016|Dictar Clases 280.624
99 [Flor Almada, Juan Carlos Si 2.871.140|Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 02,09, 16, 23 y 30/08/2016|Dictar Clases 350.780
100 |Galeano, Juan Ramon Si 1.213.493|Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguarf 08, 22y 29/08/2016|Dictar Clases 210.468
101 |Gonzalez Coronel, Justo Calixto Si 664.583 | Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18y 25/08/2016Dictar Clases 280.624
102 [Mareco Delgado, Maria Inmaculada Si 645.081 | Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 01,08, 22 y 29/08/2016|Dictar Clases 280.624
103 |Morales, Dolly Elizabeth Si 1.563.441|Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 01,08, 22y 29/08/2016|Dictar Clases 280.624
104 |Ortega Rodriguez, Noelia Margarita Si 2.299.299|Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 03,10, 17, 24 y 31/08/2016|Dictar Clases 350.780
105 |Ortega Rasmussen, Adolfo Andres Si 581.301 |Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 03,10, 17, 24 y 31/08/2016|Dictar Clases 350.780
106 [Ovelar Fernandez, Walter Daniel Si 860.383|Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 10, 17, 24 y 31/08/2016|Dictar Clases 280.624
107 |Ozuna Ortega, Gustavo Ariel Si 2.205.752 | Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 11, 18 y 25/08/2016Dictar Clases 210.468
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108 |Paniagua Aquino, Pedro Ruben Si 552.955 [ Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18y 25/08/2016|Dictar Clases 280.624
109 |Pastor de los Rios, Lilian Elizabeth Si 1.049.394 | Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 05,12, 19 y 26/08/2016|Dictar Clases 280.624
110 [Quifionez Benitez, Rafael Ramon Si 346.763|Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 01,08, 22y 29/08/2016|Dictar Clases 280.624
111 [Ramirez Godoy, Clara Ines Si 3.979.654 | Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 02,09, 16, 23 y 30/08/2016|Dictar Clases 350.780
112 [Reyes de Matto, Graciela Si 815.896 [ Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 03,10, 17, 24 y 31/08/2016|Dictar Clases 350.780
113 |Riveros Avalos, Francisco Fabio Si 2.280.459 | Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 04,11, 16, 23y 30/08/2016|Dictar Clases 350.780
114 |Roa Carrera, Nathalia Elizabeth Si 1.233.022|Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 05,12, 19 y 26/08/2016|Dictar Clases 280.624
115 |Romero Almiron, Liz Fabiola Si 2.515.441 | Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 05,12, 19 y 26/08/2016|Dictar Clases 280.624
116 [Rojas, Teodoro Si 1.345.461|Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 03,10,17, 24y 31/08/2016|Dictar Clases 350.780
117 |Rojas, Valentina Si 1.998.456 | Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18 y 24/08/2016|Dictar Clases 280.624
118 [Sala Acosta, Severo Si 497.431 | Profesor 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 02,09, 16, 23y 30/08/2016|Dictar Clases 350.780
119 |Salomon Agiiero, Lizzie Kathiana Si 3.435.637 | Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18 y 25/08/2016|Dictar Clases 280.624
120 [Valdez Arrua, Nathalia Maria Si 1.356.404 | Profesora 11| 01/08/2016|Fillial Paraguari 02,09, 16, 23 y 30/08/2016|Dictar Clases 350.780
Filial San Pedro y Con el objeto de verificar y reanudar las obras
121 |Ibafiez Aguilar, Ignacio Severino Si 347.913|Fiscal de Obras 2| 30/08/2016 San Estanislao9 30y 31/08/2016 |en dichas filiales 350.780
Con el objeto de transportar al Director de
filiales y comotiva para la posesion de cargo
122 | Delgadillo, Atilio Ramon Si 1.430.051 | Chofer 11| 16/08/2016 | Filial San Estanislao 16/08/2013|del nuevo Director de dicha filial. 175.390
Con el objeto de realizar el corte academico
123 [Varela Godoy, Milciades Si 675.696 [Auditor 3| 16/08/2016 | Filial San Estanislao 18/08/2016|correspondiente a dicha filial. 280.624
Con el objeto de realizar el corte academico
124 |Ojeda Benitez, Fernando Rafael Si 5.339.537 | Aux. Administrativo 3| 16/08/2016 | Filial San Estanislao 18/08/2016| correspondiente a dicha filial. 140.312
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MISION: Ejercer el control de los recursos y del patrimonio del Estado mediante una eficiente y transparente gestidn

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS
LEYES 2.597/05 Y 2686/05

INSTITUCION: Facultad de Ciencias Econémicas - Universidad Nacional de Asuncién
(Casa Matriz, Filiales y CAES)

N° 08

MES/ANOSAGOSTO/2016

Nombre y Apellido del Funcion Cargo o Funcién Destino de la Motivo de la Monto del
Beneficiario Si/No |C.I. N° que desempefia Comision de Comision de Viatico
Resolucién de Viatico
N° / Fecha Servicio Periodo de la Comision de Servicio Servicio Asignado (G)
Con el objeto de realizar el corte academico
125 |Ruiz Diaz Aguayo, Edito Herminio Si 620.438| Aux. Administrativo 3| 16/08/2016 | Filial San Estanislao 18/08/2016|correspondiente a dicha filial. 140.312
Con el objeto de realizar presentacion del
nuevo Director Interino y la Coordinadora
126 |Lara Cespedes, Adolfo Reysneider Si 2.026.465 | Director de Filiales 12| 16/08/2016 | Filial San Estanislao 16/08/2016|Academica de dicha filial. 280.624
TOTAL VIATICOS DEL MES Cincuenta y dos millones setecientos seis mil doscientos ochenta y nueve guaranies - 52.706.289
Firma
Aclaracion de firma,
C.I.Ne
